privatiu per a l’explotació de la cafeteria i consergeria de la casa del Mallol, situada 
al núm. 4-6 del carrer del Mallol, motivant la necessitat i idoneïtat de la 
contractació proposada.

Atès que es preveu que la concessió que ara es licita sigui deficitària, l’Ajuntament 
pagarà a l’adjudicatari un import màxim anual de tres mil sis-cents euros 
(3.600,00€), IVA exclòs, que es faran efectius per mensualitats de tres-cents euros 
(300,00€), IVA exclòs. 

Vistes les característiques del projecte a licitar i el pressupost d’execució per 
contracte, cal tramitar el procediment mitjançant procediment obert i tramitació

[...]

Mallol, situada al núm. 4-6 del carrer del Mallol, mitjançant procediment obert i 
tramitació simplificada.

Segon.- ATÈS QUE es preveu que la concessió que ara es licita sigui deficitària, 
l’Ajuntament pagarà a l’adjudicatari un import màxim anual de tres mil sis-cents 
euros (3.600€), IVA exclòs, que es faran efectius per mensualitats de tres-cents 
euros (300,00€), IVA exclòs. 

Tercer.- El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’art. 101 LCSP és 
de set  mil dos-cents euros (7.200€), IVA exclòs. Aquest import inclou el valor dels 
dos anys de contracte.

Quart.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que regiran la 
contractació i convocatòria de licitació per la concessió d’ús privatiu per a 
l’explotació de la cafeteria i consergeria de la casa del Mallol.